
2020 年 6 月 1日

お客様 各位

公益財団法人科学技術広報財団

科学ポスター係

科学ポスター等の販売再開について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当財団は、東京都の新型コロナウイルス感染拡大の緊急事態宣言解除に伴い、科学ポス

ター等のご注文の受付と販売を再開いたします。

なお、当面は出勤日数の調整等を伴う段階的な再開となりますため、一部ご不便をお掛

けいたしますこと、また、今後の感染状況等に基づき再度業務を自粛させていただく場

合がございますこと、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

自粛期間中は多大なご不便をお掛けいたしましたことお詫び申し上げますとともに、引

き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

公益財団法人科学技術広報財団

科学ポスター係

〒113-0034 東京都文京区湯島 3-31-6

大塚ビルディング 5 階

E-mail : pcost@pcost.or.jp


